ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад №5 с.п.Новый Редант «Росинка»

386323, Российская Федерация,
Республика Ингушетия, Малгобекский р-н, с.п. Новый Редант, ул. Осмиева , 1.
Diba.mosina@bk.ru

                                               Приказ
«28» сентября 2022г.                                                                                     № 19- 1п

«О создании антитеррористической группы,утверждении Положения

об антитеррористической группе,утверждение системы работы по противодействию

терроризму и экстремизму»

В  соответствии  с  рекомендациями  по  организации  мероприятий  по  противодействию
терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии Российской Федерации

                                    Приказываю:

1.Создать в 2022-2023 учебном году в ДОУ антитеррористическую группу в составе:

Заведующая-  Мосина Дибихан Идрисовна-управляющая
Члены группы:
Зам.зав. по ВР – Чаниева М.М.
Зам.зав.по АХЧ – Албаков Н.М.
2.Утвердить положение об антитеррористической группе (проложение 1)
3.Утвердить  Систему  работы  по  противодействию  терроризму  и  экстремизму
(приложение 2)
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлены:

Чаниева М.М. _______________

Албаков Н.М. _______________

               Заведующая                                                          Мосина Д.И.